

Kungörelse om Samråd för Nolhaga vattenskyddsområde

Bakgrund

Kommunen har en nödvattentäkt som ska fungera som dricksvattenförsörjning i en krissituation utifall den ordinarie vattenförsörjningen blivit utslagen.

Detta samråd avser ett förslag till vattenskyddsområde med föreskrifter som kommunen nu har tagit fram. Skyddsområdet med föreskrifter ska hjälpa till att skydda och minska risken för påverkan på nödvattentäkten så att denna kan användas när det finns behov.

Framtagande av vattenskyddsområde inklusive föreskrifter (samrådshandling) har genomförts med hjälp av extern konsult och i enlighet med Havs och vattenmyndighetens ”Vägledning om inrättande och förvaltning av vattenskyddsområden. Rapport 2021:4”.

Vad innebär förslaget vattenskyddsområde?

- Vattenskyddsområdet är ett avgränsat geografiskt område där särskilda föreskrifter gäller, se samrådshandlingar nedan.

Kommentarer till vattenskyddsområdets funktion och innebörd:

- Förutsättningarna för vattentäkten är goda och riskerna för påverkan på täkten har bedömts låga, vilket inneburit skyddsområdets avgränsning är relativt litet och föreskrifterna få.
- Vattenskyddsområdet ger möjligheter att i förväg se till att projekt/verksamheter utförs på ett sätt som inte medför risk för skada på vattentäkten.
- Vattenskyddsområdet innebär att verksamhetsutövare och projekt kan få information och beakta eventuella risker i tidiga skeden
- Vattenskyddsområdet medför en säkrare och tydligare hantering av befintlig miljölagstiftning.
- De eventuella krav som kan ställas på projekt och verksamheter med hänsyn till nödvattentäkten utgår ifrån befintlig miljölagstiftning och förändras inte av skyddsområdets föreskrifter.

Hur fungerar samrådet?

Information om samrådet skickas ut med vykort till Fastighetsägare och verksamhetsutövare inom det föreslagna vattenskyddsområdet samt via mail till berörda myndigheter och instanser.

Samrådet bygger på att man själv tar del av samrådshandlingarna och lämnar eventuella synpunkter per mail inom utsatt tid, se nedan.



Samrådstid

2023-05-24 till 2023-06-21

Hur lämnar jag synpunkter

Om du vill lämna synpunkter gör du i första hand detta via mail till adressen vatten@alingsas.se , skriv "*samråd Nolhaga vatten*" i rubrikfältet. Ange namn och adressuppgifter, företagsnamn eller organisationsnummer i mailet. Du kan även skicka in synpunkter via brev till

VA-avdelningen
Sveagatan 12
441 81 Alingsås

Märk kuvertet "*samråd Nolhaga vatten*"

Samrådsredogörelse

När samrådet är klart hanteras inkomna synpunkter tillsammans med konsult och en samrådsredogörelse tas fram. I samrådsredogörelse beskrivs hur samrådet genomförts, inkomna synpunkter och de ändringar av samrådshandlingen som avser göras. Om synpunkter och ändringar är av betydande karaktär publiceras samrådsredogörelsen på hemsidan.

Antagande

Efter bedömning av synpunkter och eventuella revideringar lämnas handlingar till Kommunfullmäktige för antagande.